
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ KAI ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΠΕΝ∆ΥΣΕΩΝ KAI ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ    
ΚΑΙ ∆ΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ∆ΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ 

 Πρότυπα Τεύχη για Περιφερειακά Έργα
Βασικές ∆ιοικητικές Πράξεις Κατασκευών 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ: ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΕΡΓΟΥ - ΕΠΙΒΛΕΨΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ……. Τροποποίηση Νο : ... ∆ΙΑ∆ΙΚΑΣΙΑ Νο : ∆ΠΚ6 – Έντυπο Ε3 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ……. Ηµεροµηνία : ... Σελίδα  … από … 
 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ: Κ/ΞΙΑ ΝΑΜΑ - ΜΑRNET - ΣΑΛΦΩ Κωδ. Αρ. Τεύχους : Β∆Π-Β-6-Ε3.0 
 Σελίδα Κατάστ. Εγγρ. : Σχέδιο 
YPETHO/EP8/BDP-B-6-Ε3.0.doc Ηµεροµηνία : 02/12/2002 
 1 από 1 Έκδοση : 0 

 13    

 
 

 

 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
Τόπος, ηµεροµηνία  Υπηρεσία: 
Α.Π.: 

Ταχ. ∆/νση:   
Τ.Κ    
Πληροφορίες:  ΑΠΟΦΑΣΗ 
Τηλέφωνο:   
F  A  X:   
Ηλεκτρονικό 
ταχυδροµείο: 

  

 
ΘΕΜΑ : Έγκριση χρονοδιαγράµµατος εκτέλεσης του έργου: 

«... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...» 
Προϋπολογισµού ... ... ... ... ... ... ... ... Ευρώ 
Αρ. Έργου ... ... ... ∆Ε της ΣΑΕΠ / ΣΑΝΑ ...  

 
Έχοντας υπόψη 
(1) Τις διατάξεις του άρθρου 32 του Π.∆. 609/85 «Κατασκευή ∆ηµοσίων Έργων». 
(2) Τα συµβατικά τεύχη της εργολαβίας. 
(3) Την από ………..… εργολαβική σύµβαση ποσού …………………… (χωρίς ΦΠΑ και αναθεώρηση). 
(4) Την από ………..… αίτηση του αναδόχου µε την οποία υποβλήθηκε σύµφωνα µε το άρθρο … της ΕΣΥ το 

χρονοδιάγραµµα κατασκευής του έργου. 
και επειδή 
Από τον γενόµενο έλεγχο του υποβληθέντος χρονοδιαγράµµατος προκύπτει η σύµφωνα µε τις ανάγκες του έργου 
και τα συµβατικά τεύχη της µελέτης εµπρόθεσµη περαίωσή του. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
Εγκρίνουµε το χρονοδιάγραµµα του υπόψη έργου που υποβλήθηκε από τον ανάδοχο σύµφωνα µε τις διορθώσεις 
της Υπηρεσίας. 
 

ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΑΡΜΟ∆ΙΟΥ ΟΡΓΑΝΟΥ 
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΟΥΣΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

 
 
 
 



ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ KAI ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΠΕΝ∆ΥΣΕΩΝ KAI ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ    
ΚΑΙ ∆ΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ∆ΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ 

 Πρότυπα Τεύχη για Περιφερειακά Έργα
Βασικές ∆ιοικητικές Πράξεις Κατασκευών 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ: ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΕΡΓΟΥ - ΕΠΙΒΛΕΨΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ……. Τροποποίηση Νο : ... ∆ΙΑ∆ΙΚΑΣΙΑ Νο : ∆ΠΚ6 – Έντυπο Ε3 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ……. Ηµεροµηνία : ... Σελίδα  … από … 
 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ: Κ/ΞΙΑ ΝΑΜΑ - ΜΑRNET - ΣΑΛΦΩ Κωδ. Αρ. Τεύχους : Β∆Π-Β-6-Ε3.0 
 Σελίδα Κατάστ. Εγγρ. : Σχέδιο 
YPETHO/EP8/BDP-B-6-Ε3.0.doc Ηµεροµηνία : 02/12/2002 
 2 από 2 Έκδοση : 0 

 14    

 
 

 
ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ  
1.  Αντίγραφο Χρονοδιαγράµµατος  
  
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  
1.  Προϊσταµένη Αρχή 
2.  Ανάδοχο 
3.  Επιβλέποντα Μηχανικό 
 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ:  
1) Φ………………………  
2) Αρχείο   

 
 
 


